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Prot. 3711/2.2

Arese, 19 Ottobre 2022

- AI’ALBO
Scuola Second.
I° grado

- Agli ATTI

OGGETTO: Nomina CONSIGLIO DI CLASSE Scuola secondaria di I° grado — 3\F

VISTI

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

gli artt. 3 e 23 del D.P.R. 31 Maggio 1974, n. 416, riguardante la
costituzione e la nomina dei Consigli di Classe nella scuola secondaria di

I° grado;

I’esito delle votazioni svoltesi nel giorno 18 Ottobre 2022, con le quali si
¢ proceduto all’elezione dei rappresentanti dei genitori degli alunni per

ciascuna classe;

DECRETA

Il Consiglio di Classe della classe TERZA F per I’a.s. 2022/2023 risulta cosi costituito:

1. Ins.
2. Ins.
3. Ins.
4. Ins.
5. Ins.
6. Ins.
7. Ins.
8. Ins.
9. Ins.
10. Ins.
11. Ins.

Palumbo Maria Rosaria
Andric Dunja

Lisi Irene

Mammi Paola
Totino Daniela
Larghi Silvia

De Lauro Federico
Rombola Caterina
Satta Giovanni
Gallo Patrizia
Paruccini Silvia

12. Sig.ra Albani Silvia Claudia
13. Sig.ra Cecchini Antonella
14. Sig.ra Farina Enrica

15. Sig.ra Tisci Raffaella

Membro di diritto

13

Membro eletto

(13
13

(13

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Rossana CALDARULO)

Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.to Lgs. 12.02.93 n. 39
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